

**GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016
PER LA FORNITURA DI VACCINI ANTINFLUENZALI (ID 16FAR001CUC).
RISPOSTA AI QUESITI**

QUESITO 1	RISPOSTA 1
La scrivente società si è costituita alla fine del 2014, pertanto con la presente siamo a chiedere se è possibile indicare come capacità economica-finanziaria (pag. 15 Allegato A) esclusivamente il fatturato dell'anno 2015.	Il presente bando non richiede la capacità economica economica-finanziaria (pag. 15 Allegato A si dice " <i>ove previsto da bando</i> ")
QUESITO 2	RISPOSTA 2
all'art. 2 (Procedure di trasmissione dell'offerta) del disciplinare di gara di cui all'oggetto, per quanto riguarda la busta n. 2 "OFFERTA ECONOMICA" chiedete una busta per singolo lotto di partecipazione . - art. 4 del presente disciplinare di gara (una busta per singolo lotto di partecipazione). Ogni busta dovrà contenere l'elenco numerato dei documenti presenti al proprio interno; tali documenti dovranno essere a loro volta numerati in ogni pagina Quindi, a chiarimento di quanto richiesto in tale art. ci confermate che la busta n. 2 conterrà tante buste quanti sono i lotti offerti , un elenco riportante per ogni busta l'offerta con numero del lotto a cui si riferisce e cos'altro?	Si conferma che la busta n. 2 recante l'indicazione "OFFERTA ECONOMICA" dovrà contenere tante buste quanti sono i lotti offerti e per ogni busta dovrà essere presente un elenco numerato dei documenti presenti al proprio interno